Paz y Salvos

Durante el año 2022 y conforme la gestión realizada por la Firma Sabogal & 

Abogados SAS desde la entrega de la primera asignación en mayo de 2022 

hasta el mes de diciembre se recaudó por concepto de extinción de obliga-

ciones, la suma de SEIS MILLONES CIENTO TREINTA MIL PESOS ($6.130.000) 

moneda legal.

4.2.	 Acuerdos de pago

Por acuerdos de pago, abonos realizados a las obligaciones durante el año 

2022 se recaudó la suma de DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTI-

SÉIS MIL PESOS ($18.626.000).

4.3.	  Proceso ejecutivos

Durante el año 2022, se vigilaron y realizó seguimiento a nueve (9+) procesos